２０１７年２月２３日

各 位

           会 社 名 伊 豆 箱 根 鉄 道 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 若 林   久

問合せ先 総 務 部 長 杉 山 正 浩

（ＴＥＬ ０５５－９７７－００１０）

当社の役員及び執行役員の異動、当社子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社は、役員及び執行役員の異動を内定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、２０１７年６月の役員の異動については、同月開催予定の定時株主総会の承認及び取締役会の決議

をもって正式決定する予定です。

なお、当社子会社の役員の異動も内定しましたので、併せてお知らせいたします。

記

伊豆箱根鉄道株式会社

１．執行役員の新任（２０１７年４月１日付）

氏  名 （新） （現）

伍 堂 文 康 副社長執行役員
（株式会社西武ホールディングス

取締役 上席執行役員）

※伍堂文康は、２０１７年３月３１日付で株式会社西武ホールディングス上席執行役員を退任し、

同社においては取締役となります。

２．役員の異動（２０１７年６月開催予定の定時株主総会日付にて決議後）

氏  名 （新） （４月１日付）

伍 堂 文 康 代表取締役社長 社長執行役員 副社長執行役員

３．退任予定の役員（２０１７年６月開催予定の定時株主総会日付にて決議後）

氏  名 （新） （現）

若 林  久 退任 代表取締役社長 社長執行役員

※若林久は、現在就任中の株式会社西武ホールディングス取締役及び西武鉄道株式会社代表取締役社長・社

長執行役員については引き続き継続いたします。

４．当社子会社 役員の異動

伊豆箱根交通株式会社

（１）役員の異動（２０１７年４月１日付）

氏  名 （新） （現）

土 屋 貴 紀 代表取締役 常務取締役

山 田 良 生 常務取締役 取締役

宮 本 正 明 取締役 代表取締役

※宮本正明は、２０１７年６月開催予定の定時株主総会で取締役を退任予定です。

伊豆箱根タクシー株式会社

（１）役員の異動（２０１７年４月１日付）

氏  名 （新） （現）

土 屋 貴 紀 代表取締役 常務取締役

山 田 良 生 常務取締役 取締役

宮 本 正 明 取締役 代表取締役

※宮本正明は、２０１７年６月開催予定の定時株主総会で取締役を退任予定です。

伊豆箱根企業株式会社

（１）退任予定の役員（２０１７年３月３１日付）

氏  名 （新） （現）

杉 山 正 浩 （退任） 代表取締役

※杉山正浩は、現在就任中の伊豆箱根鉄道株式会社取締役上席執行役員総務部長については引き続

き継続いたします。

（２）役員の異動（２０１７年４月１日付）

氏  名 （新） （現）

佐 藤 広 樹 代表取締役 取締役

吉 村 長 男 取締役 （新任）

以  上